اور اگر ایسے افراد ہیں تو ان کو مقامی

طور پر قرآن کریم پڑھانے کا فوری انتظام کیا جائے۔

(باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 13 اپریل 2006ء 14 ربیع الاول 1427 ہجری 13 شہادت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 78

## ارشادات عالیہ حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

ہم یقیناً جانتے ہیں کہ خدا تعالیٰ کا سب سے بڑا نبی اور سب سے زیادہ پیارا جناب محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم ہے۔

(کتاب البریہ، روحانی خزائن جلد 13 صفحہ 155)

خدا تعالیٰ نے اپنی نعمتوں کے عطر سے اس قدر آبخناب کو معطر کیا کہ اس سے پہلے کوئی نبی اور رسول نہیں کیا گیا۔